
Zarządzenie Nr 1/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 24 stycznia 2022r. 

 

 

w sprawie czasowego zamknięcia placówki oraz pracy zdalnej pracowników. 

 

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) zarządzam: 

§ 1 

1. Zawiesza się prowadzenie wszystkich zajęć w okresie od 24 stycznia 2022 r. do 

28 stycznia 2022 r., ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną powodującą 

zagrożenie zdrowia uczniów Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 

2. Na terenie szkoły we wskazanym w ust. 1 terminie nie będą odbywały się żadne zajęcia, 

ani nie będą świadczone usługi opiekuńczo – wychowawcze. 

3. Zapis ust. 2 nie będzie stosowany w związku z funkcjonowaniem Bursy. 

§ 2 

W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust. 1 § 1, zadania Zespołu 

Szkół Nr 1 są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 

o których mowa w przepisach rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 493 ze zm.). 

§ 3 

W terminie wskazanym w ust. 1 § 1 stosuje się zapisy Regulaminu organizacji nauczania 
na odległość w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

§ 4 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania tych samych zasad 

bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych, które stosowane są na terenie Zespołu 

Szkół Nr 1. 

§ 5 

Każdy z pracowników wykonujących prace zdalne ma bezwzględny zakaz dopuszczania 

do materiałów, sprzętu służbowego, a także systemów informatycznych osób trzecich, 

w tym członków rodziny. 



§ 6 

Niniejsze Zarządzenie stanowi upoważnienie i polecenie do przetwarzania danych 

osobowych poza miejscem pracy. 

§ 7 

Zarządzenie obejmuje wszystkich pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych 

szkoły. 

§ 8 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Zarządzenia. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


